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T.C.
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

Sayı   : E-58424387-051.99-194944 07.02.2022
Konu : İç Anadolu Kariyer Fuarı (İKAF’22)

DAĞITIM

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda, Üniversitemiz ev sahipliğinde bölgemizdeki 
12 paydaş Üniversitenin katılımları ile gerçekleşecek İç Anadolu Bölgesel Kariyer Fuarı (İKAF'22) 16-17 Mart 
tarihlerinde Erciyes Kültür Merkezi (EKM)'de düzenlenecektir.

Fuar hazırlıkları hakkında bilgilendirme ve değerlendirme yapmak üzere 9 Şubat 2022 Çarşamba günü 
saat 15.00'de "İKAF'22 Paydaş Üniversiteler Toplantısı" çevrimiçi olarak yapılacaktır.

Bahse konu toplantıya Paydaş üniversitelerin Rektör, Fuardan Sorumlu Rektör Yardımcısı ve Kariyer 
Merkezi Müdürü ile birlikte katılımlarınız hususunu bilgilerinize arz ederim.
Toplantı Gündemi

 Fuar hazırlıkları ile ilgili bilgilendirme
 Rektörlerin Fuar Hazırlıkları ile ilgili Sunumları

o Görüşülen ve katılımı kesinleşen işveren/sponsor sayısı
o Fuara kayıtlı öğrenci/mezun sayıları
o Üniversitenizin düzenlemeyi planladığı etkinlikler (kültür, sanat ve kariyer) 
o  Öğrencilerin/mezunların fuara katılımlarının koordinasyonu ve taşıma planlanması

Meeting ID 263 854 3408

Passcode 123456

Invite Link https://erciyes-edu-
tr.zoom.us/j/2638543408?pwd=L3FPY2NwNENvdVhXUGIzYzMrZ1orQT09

Prof.Dr. Mustafa ÇALIŞ
Rektör

Ek:
1- İKAF'22 Broşür
2- İKAF'22 Firma Bilgilendirme Metni
3- İKAF'22 Toplantı Afişi
4- İKAF'22 Afişi
5- İKAF'22 Billboard 
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6- İKAF'22 Nasıl Katılabilirim Afişi

Dağıtım:
Abdullah Gül Üniversitesi Rektörlüğüne
Aksaray Üniversitesi Rektörlüğüne
Kapadokya Üniversitesi Rektörlüğüne
Kayseri Üniversitesi Rektörlüğüne
Kırıkkale Üniversitesi Rektörlüğüne
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörlüğüne
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
Rektörlüğüne
Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 
Rektörlüğüne
Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Rektörlüğüne
Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesi 
Rektörlüğüne
Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Rektörlüğüne
Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörlüğüne
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Sayın Yetkili, 

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda “Yetenek Her Yerde” temasıyla başlatılan 

Bölgesel Kariyer Fuarları, ülkemizin her bölgesindeki gençler için istihdam konusunda fırsat eşitliği 

sağlamayı hedeflemektedir.  

Bu yıl ikincisi düzenlenen İç Anadolu Bölgesel Kariyer Fuarı (İKAF’22), Erciyes Üniversitesi ev 

sahipliğinde, 12 paydaş üniversitenin destekleri ile 16-17 Mart 2022 tarihleri arasında Kayseri Erciyes 

Kültür Merkezi (EKM)’de gerçekleşecektir. 2 gün sürecek fuara 250’i aşkın firma, kurum ve kuruluşun 

stant açarak katılacağı ve İç Anadolu Bölgesi’ndeki şehirlerden 25.000’den fazla öğrencinin fuarı ziyaret 

edeceği ön görülmektedir.  

Fuar kapsamında firma, kurum ve kuruluşlar stant açarak kendilerini tanıtma, iş ve staj başvuruları alma 

ve mülakat yapma imkânları elde edeceklerdir. Sponsor olan firmalar ise düzenleyecekleri söyleşiler, 

eğitimler, atölye çalışmaları ve örnek olay incelemeleri ile sektör öğrenci buluşmalarından da 

faydalanabileceklerdir. Ayrıca Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi forslu İKAF’22 tanıtım 

afişlerinde ana ve altın sponsor olan işletmelerin logoları yer alacak, bu sayede işletmeler önemli reklam 

yapma fırsatı da elde etmiş olacaklardır. Bunun yanı sıra sponsor olan bütün işletmeler standart 

katılımcılardan ayrıcalıklı haklara sahip olacaklardır. 

Bu büyük organizasyon hakkında daha kapsamlı bilgi edinmek için https://ikaf.erciyes.edu.tr/ web 

adresinden İKAF’22 web sitesini ziyaret edebilirsiniz. Fuar tanıtım broşürüne ise 

https://ikaf.erciyes.edu.tr/ikaf22Brosur/ikaf22Brosur.pdf bağlantısından erişebilirsiniz. Fuara katılım 

için Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından öğrenci ve mezunların nitelikli istihdamına 

katkı sağlamak amacıyla geliştirilmiş olan Yetenek Kapısı Platformu üzerinden ve 

https://ikaf.erciyes.edu.tr/Basvuru.html linkine tıklayarak başvuruda bulunmanız gerekmektedir. 

Ayrıca ilgili sayfada sponsorluk hakkında daha ayrıntılı bilgi sahibi olabilirsiniz.  

Fuara katılmak için yapılması gerekenler aşağıda sıralanmıştır: 

1. https://www.yetenekkapisi.org/login adresini ziyaret ederek Yetenek Kapısı platformuna üye 

olunuz.  

2. Kariyer fuarından sorumlu olan ilgili üniversiteye bağlantı isteği gönderiniz. 

3. https://ikaf.erciyes.edu.tr/Basvuru.html adresini ziyaret ederek kariyer fuarı katılımı ile ilgili 

formu doldurunuz. 

4. Yetenek kapısı Platformundan yetkili üniversite tarafından kurumlarına yönlendirilmiş olan fuar 

katılım isteğini kabul ediniz. 

5. Fuarda etkinlik gerçekleştirmek istiyorsanız Yetenek Kapısı platformundan etkinlik oluşturunuz.  

6. Fuara sponsor olmak istiyorsanız ilgili üniversite ile görüştükten sonra, Yetenek Kapısı Platformu 

üzerinden ilgili üniversitenin firmanıza gönderdiği sponsorluk isteğini kabul ediniz. 

7. Özel talepleriniz için aşağıda sizinle paylaşacağımız iletişim bilgileri üzerinden bize ulaşabilirsiniz. 

Fuar için sınırlı bir alana sahip olmamız nedeniyle fuara katılım, eğitim, söyleşi, atölye çalışması ve örnek 

olay incelemesi gibi etkinlikleriniz için geç kalmadan bizimle iletişime geçerek bu büyük organizasyonda 

yerinizi ayırmanızı tavsiye eder, sizinle bu büyük heyecana ortak olmaktan mutluluk duyacağımızı 

belirtmek isteriz.  

Erciyes Üniversitesi  

Kariyer Yönlendirme ve Bilgilendirme Merkezi Müdürlüğü  

İletişim Bilgileri  
Tel: 0352 207 66 66 (Dahili: 11650 - 10759) 

Tel: 0352 437 52 63 

Mail: kaybimer@erciyes.edu.tr /  https://ikaf.erciyes.edu.tr/ 
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